INICIO CLASES:

PRIMER SEMESTRE

16 DE SEPTIEMBRE

FINAL CLASES: 13 DE ENERO

MODULO 1 TECNOLOGIA Y PLANIFICACION DEL MEDIO RURAL
Semanas 1-2-3 16/9-4/10

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h O.YG.DELT
12:00-14:00 h CONST. AGROINDUST.
16:00-18:00 h O.YG.DELT. O.YG.DELT O.YG.DELT O.YG.DELT
18:00-20:00 h CONST. AGROINDUST. CONST. AGROINDUST. CONST. AGROINDUST. CONST. AGROINDUST.
Semanas 4-5-6-7 7/10-1/11

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h GEST. REC. HIDRICOS
12:00-14:00 h INF. Y CAMINOS R.
16:00-18:00 h GEST. REC. HiDRICOS GEST. REC. HIDRICOS GEST. REC. HIDRICOS GEST. REC. HIDRICOS
18:00-20:00 h INF. Y CAMINOS R. INF. Y CAMINOS R. INF. Y CAMINOS R. INF. Y CAMINOS R.
Semanas 8-9-10 4/11-22/11

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h ENERG. RENOVABLES
12:00-14:00 h PLAN. RURAL
16:00-18:00 h ENERG. RENOVABLES ENERG. RENOVABLES ENERG. RENOVABLES ENERG. RENOVABLES
18:00-20:00 h PLAN. RURAL PLAN. RURAL PLAN. RURAL PLAN. RURAL
MODULO 2 GESTION Y ORGANIZACION DE EMPPRESAS AGROALIMENTARIA
Semana 11 25/11-29/11

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h VALOR. ENERG.

12:00-14:00 h

AMP. EC. AGRIC.




16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 12

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 13

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 14

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 15

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 16
10:00-12:00 h

12:00-14:00 h
16:00-18:00 h

AMP. EC. AGRIC.

AMP. EC. AGRIC.

MARKETING Y COM

AMP. EC. AGRIC.

MARKETING Y COM

VALOR. ENERG.

MARKETING Y COM

MARKETING Y COM

2/12-6/12
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
VALOR. ENERG. VALOR. ENERG. VALOR. ENERG. AMP. EC. AGRIC.
MARKETING Y COM MARKETING Y COM AMP. EC. AGRIC. MARKETING Y COM
9/12-13/12
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

AMP. EC. AGRIC.

MARKETING Y COM

VALOR. ENERG.

VALOR. ENERG.

VALOR. ENERG.

MARKETING Y COM

MARKETING Y COM

AMP. EC. AGRIC.

16/12-20/12
LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

AMP. EC. AGRIC.

VALOR. ENERG.

AMP. EC. AGRIC.

MARKETING Y COM

VALOR. ENERG.

AMP. EC. AGRIC.

VALOR. ENERG.

AMP. EC. AGRIC.

MARKETING Y COM

MARKETING Y COM

8/1-10/1
LUNES

13/1.
LUNES

MARKETING Y COM

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

MARKETING Y COM

MARKETING Y COM

MARKETING Y COM

VALOR. ENERG.

MARKETING Y COM

AMP. EC. AGRIC.




18:00-20:00 h

Semanas 16-17

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

MODULO 3

Semanas 1-2-3-4

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semanas 5-6-7

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semanas 8-9-10

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h

VALOR. ENERG.

14/1-24/1
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PRUEBAS
ENTREGA DE TRABAJOS
PRUEBAS PRUEBAS PRUEBAS PRUEBAS
ENTREGA DE TRABAJOS ENTREGA DE TRABAJOS | ENTREGA DE TRABAJOS | ENTREGA DE TRABAJOS
SEGUNDO SEMESTRE INICIO CLASES: 27 DE ENERO
FINAL CLASES: 22 DE MAYO
TECNOLOGIAS DE LA PRODUCCION VEGETAL Y ANIMAL
27/1-21/2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

SIST. DE P. VEG. INTEGR.

SIST. DE PROD. ECOL.

SIST. DE P. VEG. INTEGR.

SIST. DE P. VEG. INTEGR.

SIST. DE P. VEG. INTEGR.

SIST. DE P. VEG. INTEGR.

SIST. DE PROD. ECOL.

SIST. DE PROD. ECOL.

SIST. DE PROD. ECOL.

SIST. DE PROD. ECOL.

24/2-13/3
LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

ETNOBOTANICA

BIOTEC. Y AGRICULTURA

ETNOBOTANICA

ETNOBOTANICA

ETNOBOTANICA

ETNOBOTANICA

BIOTEC. Y AGRICULTURA

BIOTEC. Y AGRICULTURA

BIOTEC. Y AGRICULTURA

BIOTEC. Y AGRICULTURA

16/3-2/4
LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

BIOTEC. ANIMAL

PROD. ANIMAL. CALIDAD

BIOTEC. ANIMAL

BIOTEC. ANIMAL

BIOTEC. ANIMAL

BIOTEC. ANIMAL




18:00-20:00 h |

PROD. ANIMAL. CALIDAD

| PROD. ANIMAL. CALIDAD | PROD. ANIMAL. CALIDAD | PROD. ANIMAL. CALIDAD |

MODULO 4 TECNOLOGIAS DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS
Semana 11 14/4-17/4

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h PRACTICA DE CAMPO TEC.
12:00-14:00 h IND. ANIMAL
16:00-18:00 h TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL
18:00-20:00 h TEC. IND. VEGETAL TEC. IND. ANIMAL (LAB) | TEC. IND. ANIMAL (LAB)
Semana 12 20/4-24/4

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL
18:00-20:00 h TEC. IND.VEGETAL TEC. IND. ANIMAL (LAB)
Semana 13 27/4-1/5

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL TEC. IND.ANIMAL TEC. IND. VEGETAL
18:00-20:00 h TEC. IND. ANIMAL (LAB) TEC. IND.VEGETAL TEC. IND. ANIMAL (LAB)

* Se impartiran en la EPS de Zamora

Semana 14 4/5-8/5

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h PRACTICA DE CAMPO TEC.
12:00-14:00 h IND. VEGETAL
16:00-18:00 h TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. ANIMAL TEC. IND. VEGETAL (LAB)
18:00-20:00 h TEC. IND. ANIMAL (LAB) TEC. IND. VEGETAL TEC. IND. ANIMAL (LAB)
Semana 15 11/5-15/5

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10:00-12:00 h

12:00-14:00 h

TEC. IND. VEGETAL




16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semana 16

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

Semanas 17-18

10:00-12:00 h
12:00-14:00 h
16:00-18:00 h
18:00-20:00 h

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND. VEGETAL (LAB)

18/5-22/5
LUNES

MARTES

MIERCOLES

* Se impartiran en la EPS de Zamora

JUEVES

VIERNES

TEC . IND. ANIMAL

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND. ANIMAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND.VEGETAL

TEC. IND. ANIMAL (LAB)

* Se impartiran en la EPS de Zamora

25/5-5/6
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PRUEBAS
ENTREGA DE TRABAJOS
PRUEBAS PRUEBAS PRUEBAS PRUEBAS
ENTREGA DE TRABAJOS ENTREGA DE TRABAJOS | ENTREGA DE TRABAJOS | ENTREGA DE TRABAJOS
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